לפיכך, אני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.

מכיוון שהגעתי להחלטה זו, לא מצאתי להיזקק לטענת ההגנה בדבר היות שוטרים נוספים בשטח אשר לא רשמו מזכרים, וכן לטענה בדבר הצורך בהמתנה של למעלה מ- 20 דקות מרגע העיכוב ועד לבדיקת הינשוף.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים